
GÖDÖLLŐ VÁROS POLGÁRMESTERE

E L Ő T E R J E S Z T É S  

a Képviselő-testület 2019. június 20-án tartandó ülésére

Tárgy: Javaslat a súlykorlátozással érintett utak engedéllyel történő használatáról szóló 
3/2019. (11.22.) önkormányzati rendelet módosítására

Előterjesztő: Dr. Gémesi György polgármester



Tisztelt Képviselő-testület!

A 2019. február 21-én elfogadott, a súlykorlátozással érintett utak engedéllyel történő

vállalkozásokkal -  történt egyeztetések során azonban nyilvánvalóvá vált, hogy az érintettek 
részére hosszabb felkészülési idő biztosítása indokolt, ezért a rendelet jelenlegi 2019. július 1- 
jei hatálybalépése helyett 2020. január 1-jei hatálybalépésre teszek javaslatot.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti indokokra figyelemmel a mellékelt 
rendelettervezetet támogatni szíveskedjenek.

Gödöllő, 2019. június „ „

használatáról szóló önkormányzati rendelet átfogó szabályozással biztosítja a gödöllői 
közutak védelmét. A közutakat nagy tömegű gépjárművet használókkal -  elsősorban építési



.../2019. (...) önkormányzati rendelete

a súlykorlátozással érintett utak engedéllyel történő használatáról szóló 3/2019. (11.22.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Gödöllő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi 
I. törvény 3. § (1) bekezdésében, a 8. § (1) bekezdés a) pont 1. alpontjában, valamint a 34. § 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének a súlykorlátozással érintett utak 
engedéllyel történő használatáról szóló 3/2019. (11.22.) önkormányzati rendelet 10. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép:

„10. § Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba.”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Gödöllő, 2019. június „ „.

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének

Dr. Gémesi György
polgármester

Dr. Kiss Árpád
jegyző


